fiksuoto įkainio ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara. Šioje Sutartyje

pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir

Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.
4.2. Pradinė  sutarties vertė: 140 000,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM,

PVM 21 proc. 29 400 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct.), 169 400 Eur (vienas šimtas

šešiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct.) su PVM .

4.3. Užsakovas už užsakytas ir faktiškai pagal Sutartį tinkamai suteiktas Paslaugas atsiskaito pagal Tiekėjo

pasiūlyme (Sutarties priedas Nr. 3) nurodytus įkainius, o už Užsakovo užsakyme pagal poreikį užsakytas prekes ar

paslaugas (sutarties vykdymo išlaidas) – pagal Tiekėjo sąmatoje nurodytas kainas / įkainius.